Edição 1.465 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

INEX 037 LUCIDALVA DOS SANTOS BRAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE INEX 037 LUCIDALVA DOS SANTOS BRAZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QRDZRHDJ-MN18NULK-JKX1EZKS-8KJ3YJ7Q
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FMAS185-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 120-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
OBJETO LOCAÇÃO DE UM IMOVEL LOCALIZADO A RUA PAULO AMANCIO, Nº 36
BAIRRO PRIMAVERA –CEP 46.8880.000 ITABERABA –BA, PARA A FAMILIA DO
SENHOR LEONARDO GOMES DOS SANTOS, AUXILIO MORADIA, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA REFERIDA, DURANTE O PERIODO.
CONTRATADO: LUCIDALVA DOS SANTOS BRAZ

CPF/MF: 354.280.848-20
VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais)
PRAZO: 04 de Abril  até 04 de Outubro de 2024.
ORIGEM: FMAS037 INEX-2024

DATA: 04 de Abril 2024.
ARLENE JESUS PEREIRA DE SANTANA – Secretária Municipal de Ação Social e
Cidadania.

Edição 1.465 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 3

INEX 037 LUCIDALVADOS SANTOS BRAS

Certificação Digital: QRDZRHDJ-MN18NULK-JKX1EZKS-8KJ3YJ7Q
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.465 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 4

ATODE INEX 037 LUCIDALVADOS SANTOS BRAZ

Certificação Digital: QRDZRHDJ-MN18NULK-JKX1EZKS-8KJ3YJ7Q
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE
	INEX 037 LUCIDALVA DOS SANTOS BRAS
	ATO DE INEX 037 LUCIDALVA DOS SANTOS BRAZ

		2024-04-08T10:00:28-0300